DIMANCHES DE PAQUES EN MUSIQUE

Lors de chaque eucharistie des dimanches du temps pascal célébrées a 11h,
pour manifester la joie de la resurrection, nos organistes, Mathias Lecomte et
Anthony Vigneron, seront accompagnés par différents musiciens

22 avril

5 mai

12 mai

19 mai

26 mai

30 mai

2 juin

9 juin

Deuxieme dimanche de Paques
Noémi Tiercet, violon

Troisieme dimanche de Paques
Muriel Sarlette, hautbois

Quatrieme dimanche de Paques
Adélaide Baranger, flite

Cinquieme dimanche de Paques
Quentin Truye, clarinette

Sixieme dimanche de Paques
Ensemble Vocal de I’Abbaye de [a Cambre

Jeudi de I’Ascension
Ensemble Vocal de I’Abbaye de [a Cambre

Sixieme dimanche de Paques
Sigrid Vanden Boogaerde, violoncelle

Dimanche de la Pentecote
Ensemble Vocal de I’Abbaye de [a Cambre



